[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВОГО СОЗЫВА
СЕССИЯ № 7
РЕШЕНИЕ
от «16» марта 2020 № 101
г. Кемерово
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа от 22.01.2020 №56 «О переименовании Комитета по управлению муниципальным имуществом Кемеровского муниципального района и утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом Кемеровского муниципального округа»

В связи с принятием решения Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Кемеровском муниципальном округе» от 27.02.2020 № 72, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кемеровского муниципального округа, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального округа
         РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа от 22.01.2020 № 56 «О переименовании Комитета по управлению муниципальным имуществом Кемеровского муниципального района и утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом Кемеровского муниципального округа» следующие изменения:
1.1.  В пункте 5.1. Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом Кемеровского муниципального округа слова «заместитель главы муниципального округа по земельно-имущественным отношениям, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом» заменить словами «председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Кемеровского муниципального округа».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря», разместить решение на официальном сайте Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Евдокимова Н.Я. - председателя комитета по бюджету, налогам и предпринимательству.
Председатель Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального округа                                 В.В. Харланович
Глава округа                                                                              М.В. Коляденко